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	ОТЧЕТНОСТЬ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

	

	
	СВЕДЕНИЯ
О РЕЗУЛЬТАТАХ КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ НАЛОГОВЫХ ОРГАНОВ 

ПО ПРИМЕНЕНИЮ КОНТРОЛЬНО-КАССОВОЙ ТЕХНИКИ 
по состоянию на  01 число ___января__ месяца   2012 года


 (месяц)
	

	

	

	

	
	Представляется:
	Сроки представления
	
	Код формы
	ККТ
	

	
	
	
	
	Форма № 1-ККТ
	

	
	Управлениями ФНС России по субъектам Российской Федерации Федеральной налоговой службе
	До 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом :

· за I полугодие по состоянию на 1 июля,

· за год  по состоянию  на 1 января 
	
	Утверждена приказом  

ФНС России 

от 14.12.2010
№ ММВ-7-1/705@
Полугодовая 

        
	

	

	

	

	
	
	Код
	Наименование
	

	
	Республика, край, область, автономное образование, район, город
	24
	Красноярский край
	

	
	Налоговый орган
	2400
	Управление ФНС России по Красноярскому краю
	

	


Раздел 1. Учет ККТ и проверок по применению законодательства о ККТ

единиц
	Показатель
	Код строки
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	Индивидуальные предприниматели 
	Организации 



	А
	Б
	1
	2
	3

	Количество ККТ, зарегистрированных в НО за отчетный период


	1010
	7 881
	1 599
	6 282

	Количество ККТ, снятых с учета в НО за отчетный период


	1020
	14 286
	6 711
	7 575

	Количество ККТ, стоящих на учете в НО на отчетную дату


	1030
	53 214
	21 044
	32 170

	Количество пользователей ККТ, зарегистрировавших ККТ в НО на отчетную дату


	1040
	32 615
	14 228
	18 387

	Количество проведенных проверок


	1050
	4 612
	2 104
	2 508

	Количество проверок, по которым установлены нарушения, 

в том числе:
	1060
	1 825
	1 069
	756

	Неприменение ККТ

(ст. 14.5. КоАП РФ)
	1070
	1 085
	840
	245

	Нарушение порядка работы с денежной наличностью и порядка ведения кассовых операций

(ст. 15.1. КоАП РФ)
	1080
	116
	3
	113

	- прочие нарушения
	1090
	650
	223
	427

	Контрольная сумма
	1100
	116 284
	47 821
	68 463


Раздел 2. Финансовые санкции за нарушения законодательства о ККТ.

 тыс. руб.

	Показатель
	Код строки
	Всего 
	Организации,

в том числе:
	Индивидуальные предприниматели,

в том числе:

	
	
	
	Итого 
	Физ. лица
	Должно---стные лица
	Юридические лица
	Итого
	Физ. лица
	Должно-стные лица

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Предъявлено штрафных санкций,

в том числе:


	2010
	6 592
	5 313
	0
	484
	4 829
	1 279
	1
	1 278

	1 - по ст. 14.5

 КоАП РФ


	2020
	2 521
	1 299
	0
	110
	1 189
	1 222
	0
	1 222

	2 - по ст. 15.1

 КоАП РФ


	2030
	4 002
	3 981
	0
	371
	3 610
	21
	0
	21

	3 - прочие 

штрафные санкции 


	2040
	69
	33
	0
	3
	30
	36
	1
	35

	Взыскано штрафных санкций, всего:


	2050
	6 419
	5 270
	XXX
	XXX
	XXX
	1 149
	XXX
	XXX

	Контрольная сумма
	2100
	19 603
	15 896
	0
	968
	9 658
	3 707
	2
	2 556


Х - не заполняется

